
 

 

НАКАЗ № 10 

 

м. Київ          15 березня 2022 року 

 

Про продовження строку дії 

сертифікатів відповідності 
 

З метою забезпечення єдиної політики у сфері підтвердження відповідності 

продукції (товарів і послуг) вимогам критеріїв оцінки програми екологічного 

маркування І типу, довіри споживачів до сертифікованої продукції позначеної 

екологічним маркуванням в умовах воєнного стану та непереривності дії 

сертифікатів, виданих ООВ Центр екологічної сертифікації та маркування ВГО 

«Жива планета» (далі – ООВ) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити чинність виданих ООВ сертифікатів, дія яких закінчується 

під час воєнного стану на період дії воєнного стану та 3 (три) місяця після його 

завершення. 

2. Призупинити процедуру наглядання сертифікованої продукції на період 

дії воєнного стану та 1 (один) місяць після його завершення. 

3. Цей наказ поширюється на всіх користувачів екологічного маркування І 

типу –  вітчизняних підприємців і виробників.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Центра 

екологічної сертифікації та маркування ВГО «Жива планета» Перминову Світлану 

Юріївну. 
 

 

 

 

Президент   

 
  

 

 

С.В. Берзіна 

 

 

Всеукраїнська  

громадська організація 

“ЖИВА ПЛАНЕТА”  

 
 

 

All-Ukrainian NGO 

“LIVING PLANET” 

02094, Україна, м. Київ, 
пров. Магнітогорський, 1-В, оф. 317  
тел.+ 38 044 332-84-08, 332-84-09 

info@zhiva-planeta.org.ua 

www.zhiva-planeta.org.ua 

 

02094, Ukraine, Kiev, 
Magnitogorskiy lane 1B, office 317  

tel. + 38 044 332-84-08, 332-84-09      
info@zhiva-planeta.org.ua                      

www.zhiva-planeta.org.ua 
 


	НАКАЗ № 10
	м. Київ          15 березня 2022 року
	Про продовження строку дії
	сертифікатів відповідності

